
Schaf- und Ziegenzucht eGen Versteigerung - Vermittlung 25.01.2025

Preisübersicht / Gesamtauswertung

Gebührenstamm 1

TB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I b 6 480,00 1.580,00 1.070,00 6.420,006

II a 47 160,00 2.100,00 477,02 22.420,0055

Ges.: 53 160,00 2.100,00 544,15 28.840,0061

TB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I b 3 1.200,00 2.740,00 2.220,00 6.660,003

II a 21 160,00 2.100,00 496,19 10.420,0021

Ges.: 24 160,00 2.740,00 711,67 17.080,0024

TB-Jungwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 23 180,00 6.600,00 1.740,00 40.020,0028

Ges.: 23 180,00 6.600,00 1.740,00 40.020,0028

TB-Altwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 3 200,00 1.300,00 906,67 2.720,006

Ges.: 3 200,00 1.300,00 906,67 2.720,006

STS-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I b 2 500,00 580,00 540,00 1.080,002

II a 18 300,00 980,00 470,00 8.460,0018

Ges.: 20 300,00 980,00 477,00 9.540,0020

STS-Kilber

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I b 1 420,00 420,00 420,00 420,001

II a 9 280,00 500,00 360,00 3.240,009

Ges.: 10 280,00 500,00 366,00 3.660,0010

STS-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 10 220,00 2.600,00 834,00 8.340,0011

Ges.: 10 220,00 2.600,00 834,00 8.340,0011

BB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I b 3 440,00 760,00 553,33 1.660,004

II a 7 300,00 380,00 337,14 2.360,008

Ges.: 10 300,00 760,00 402,00 4.020,0012
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BB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 3 260,00 460,00 386,67 1.160,005

Ges.: 3 260,00 460,00 386,67 1.160,005

SB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I b 1 760,00 760,00 760,00 760,001

II a 6 220,00 660,00 380,00 2.280,007

Ges.: 7 220,00 760,00 434,29 3.040,008

SB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 3 300,00 500,00 380,00 1.140,003

Ges.: 3 300,00 500,00 380,00 1.140,003

BB-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 8 340,00 2.000,00 767,50 6.140,008

Ges.: 8 340,00 2.000,00 767,50 6.140,008

SB-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 2 340,00 620,00 480,00 960,002

Ges.: 2 340,00 620,00 480,00 960,002

verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summe

Gesamt

Ges.: 176 160,00 6.600,00 719,66 126.660,00

aufg.
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